
1,37

Monterrey

Humbert U.
Moutet C.

Blinkova A.
Gnistan

Auda 

Stjarnan

Opelka R.

1,39

1,64
1,74

1,41
3,602,23

2,341,731,66

1,45

1609

Фудбал

Тенис

2,22

Monfils G.

KuPS

1,53
1615

1,80

17:00

Фудбал21:00
Тенис161617:30
Тенис

1,49
Juventus

Вто 21:30 1604 Фудбал

Bencic Bel.
1601

1,80

Тенис
1,55Siniakova K. Zheng Qinwen

Lamens S. Jovic I.

2 &
2+ 3+

Т1
2+

1 &
3+

Ivanovski K.

3+
3+

1,55

Ofner S. Medjedovic H.

ГГ &

1,66

1,42

Вто

2
Т2 ?R

13:00 1617

Тенис
Тенис

1606
Тенис
Тенис

13:30 1608

14:00
Вто

17:00

15:30

Вто 14:00
Вто

Вто
15:30
16:00

Вто

Тенис

1607
1610 Comesana F.

Sakkari M.

Basilashvili N. Musetti L.
Hemery C.

Вто 12:00

Тенис
Вто 12:00

1613 Tенис
1614

Вто

1,86 2,311,74Сре 03:00

Real Madrid
Valur 1,43

Спорт

2,42

1,37

Parks A.
Shevchenko A.

2,67

Osorio C. Collins D.

1

1,51
2,23

2,17

1,72

1,76 2,57

2,52
2,07

B. Dortmund1602 Фудбал

Вто
Вто 17:00

Вто
Вто
Вто

1612

1603
Super Nova 2,10

1,73

1605 Фудбал

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


